
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/25 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zniesienia trzech pomników przyrody znajdujących się na działce nr 173/70 – obręb Wymokłe 
na terenie parku w miejscowości Słoszewy, Gmina Bobrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 i poz. 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy Rada Gminy Bobrowo uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody 3 sztuk drzew znajdujących się na działce oznaczonej numerem 
173/70 – obręb Wymokłe na terenie parku w miejscowości Słoszewy, Gmina Bobrowo, ustanowionych 
Komunikatem Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w sprawie uznania określonych tworów przyrody za 
pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy z 10.11.1960 r., nr 12,poz. 92) obejmujących 
grupę 6 drzew (3 wiązy, dąb, buk i kasztanowiec), w części dotyczącej 3 sztuk drzew: 

1) wiąz (Ulmus sp) o obwodzie pnia 334cm, pierśnica: 106cm; wysokość: 25m, lokalizację drzewa określają 
współrzędne: Y 19.2586819485698, X 53.2067444781136; 

2) wiąz (Ulmus sp) o obwodzie pnia 607cm, pierśnica: 193cm; wysokość: 24m, lokalizację drzewa określają 
współrzędne: Y 19.258010751679, X 53.2064937490099; 

3) wiąz (Ulmus sp) o obwodzie pnia 327cm, pierśnica: 104cm; wysokość: 5m, lokalizację drzewa określają 
współrzędne: Y 19.2579521556768, X 53.2066342425197. 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na całkowitą 
utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, dla których uznano je za pomniki przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cichewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2916


	UCHWAŁA NR XI/93/25 RADY GMINY BOBROWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T10:51:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




